
UCHWAŁA NR XXI/184/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w Jaworze 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych  

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974), Rada 
Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/168/2025 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie  
ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w Jaworze oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
(Dz. U.Woj.Dolnośląskiego z 2025 r. poz.5053) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się diety dla radnych Rady Miejskiej w Jaworze, których wysokość 
jest uzależniona od pełnionej funkcji w Radzie". 

2) § 1 ust.3 pkt 5) otrzymuje brzmienie : "5) Radny będący członkiem Komisji wymienionych 

w punkcie 4) - 83% maksymalnej kwoty". 

3) § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: "Dieta jest wypłacana na rachunek bankowy wskazany przez radnego, do 
15 dnia następnego miesiąca po dokonaniu potrąceń.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AFE86BA-794F-4CF4-A541-B6F554123EC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI-184-2026 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-27T08:59:36+0100




